
                                                                                                                                                

UPOZORNĚNÍ NA VÝLUKU 

Z důvodu instalace nového SW Správou železnic 

se koná 

od 13. 5. 2023 23:00 do 14. 5. 2023 05:00 
výluka traťové koleje 

Třebenice – Lovosice – Litoměřice horní 

nádraží. 

V úseku Třebenice – Lovosice – Litoměřice 

horní nádraží a zpět budou vyjmenované vlaky 

dopravce AŽD linky U10 nahrazeny náhradní 

dopravou. 

Za omezení provozu se Vám omlouváme. 

  



Nahrazené vlaky náhradní dopravou: 
Platí dne 13. 5. 2023 

v úseku Třebenice – Lovosice 
25521 

Platí dne 14. 5. 2023 

v úseku Lovosice – Litoměřice horní nádraží 
25545 a 25547 

v úseku Litoměřice horní nádraží – Lovosice 
25546 

v úseku Litoměřice horní nádraží – Třebenice 
25500 
 

Náhradní autobusová doprava: 

umístnění zastávek kde 

Třebenice před staniční budovou 

Čížkovice před staniční budovou 

Sulejovice u železniční zastávky Sulejovice 

Lovosice před staniční budovou 

Lovosice závod na autobusové zastávce Lovosice, záv. 2 

Žalhostice před staniční budovou 

Litoměřice Cihelna 
na autobusové zastávce Litoměřice, 
Vojtěšské nám. 

Litoměřice horní nádraží před staniční budovou 

 


